
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 2 200 zł

Na wynajem przytulne oraz zadbane 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 47 m2 znajdujące się na 2 piętrze na
nowoczesnym osiedlu Platan. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni łazienki z
prysznicem oraz balkonu. Każde pomieszczenie jest w pełni wyposażone. W salonie znajduje się TV, rozkładana
sofa, stół jadalniany. Kuchnia w pełnej zabudowie ze wszystkimi sprzętami AGD oraz akcesoriami kuchennymi. W
sypialni duże 2 osobowe łóżko oraz przestronna szafa.
Mieszkanie dostępne od 01.11.2021r.
Umowa najmu okazjonalnego na minimum 12 miesięcy.

OPŁATY:

-2200 zł czynsz najmu

-2200 zł kaucja

-540 zł czynsz administracyjny

-prąd

-prowizja dla biura
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Serdecznie zapraszam do kontaktu i na prezentację

KONTAKT DO AGENTA
Agnieszka Balcerek
503-878-393

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW29358 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Nieruchomość dostępna od 01.11.2021 Cena 2 200,00 PLN

Cena w EURO 477,62 € Cena w USD 555,94 $

Czynsz ofertowy 2 200,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat ŚWINOUJŚCIE

Gmina ŚWINOUJŚCIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Ulica Wojska Polskiego Powierzchnia całkowita 47,00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 147 Czynsz administracyjny 540,00 PLN

Małgorzata Wiszowata 507075028
malgorzata.wiszowata@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


